
 

 

区連会７月定例会説明資料 
令和３年７月 19 日 
旭 区 福 祉 保 健 課 
旭区社会福祉協議会 

地区連合自治会町内会長 各位 

自治会町内会長 各位 
 

旭 区 福 祉 保 健 課 長 

旭区社会福祉協議会事務局長 
 
 

第４期旭区地域福祉保健計画「きらっとあさひプラン」啓発リーフレット・ 

地区別計画の配布及び配布謝金の免除について（依頼） 
 
 
 日頃から旭区福祉保健事業の推進に御理解と御協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、策定を進めておりました第４期旭区地域福祉保健計画「きらっとあさひプラン」につき

ましては、新型コロナウイルスの影響から策定時期を延期し、本年10月の公表を予定しておりま

す。一人でも多く区民の皆さまに計画を知っていただきたく、啓発リーフレット及び地区別計画

の配布を予定しております。 

つきましては、「広報よこはま旭区版10月号」とあわせて各世帯へ配布していただきたくお願

いいたします。 

また、重ねてのご依頼になりますが、配布手数料の免除につきましてもご配慮賜りますようお

願いいたします。 
 
 
 １ 配布物 

   啓発リーフレット、地区別計画 

   ※ともにＡ３両面二つ折り各１枚（Ａ４紙面４ページ） 
 
２ 配布時期 

  令和３年10月 
 
  ３ 配布先 

   旭区全世帯（広報よこはま旭区版と同じ） 
 
４ その他 

   ９月にあらためて依頼させていただきます。 

   
 
 

【お問合せ先】 

    □旭区福祉保健課 事業企画担当 

武島、緒方、加賀谷、嘉向 

TEL:954-6143/FAX:953-7713 

□旭区社会福祉協議会 

松橋、山田 

TEL:392-1123/FAX:392-0222 


